
 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО РАЗВИТИЮ КАЗАЧЕСТВА 
«СОЮЗ КАЗАКОВ-ВОИНОВ РОССИИ И ЗАРУБЕЖЬЯ» 

Приказ 
Верховного Атамана СКВРиЗ 

№ 5 
12.02.2015 года     г. Москва 

«О должностном назначении» 

 

На основании Устава «Союза Казаков-Воинов России и Зарубежья» 

Приказываю: 

Назначить: 

1. Исполняющим обязанности председателя Совета Стариков до проведения Круга СКВРиЗ 
казачьего полковника Кириллина Анатолия Викторовича. 

2. Казачьему полковнику Кириллину Анатолию Викторовичу приступить к формировании Совета 
Стариков СКВРиЗ. 

Приказ довести до всех структурных подразделений «СКВРиЗ». 

Верховный Атаман СКВРиЗ 

Казачий генерал    В.П. Водолацкий 

Электронная копия 


